Prefeitura Municipal de Franca
Secretaria de Recursos Humanos

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE” n º 001/2014

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o que segue.

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no Processo Seletivo para Programa “Primeira Chance” nº 001/2014, conforme Anexo I que
acompanha o presente Edital;

2 – A lista dos candidatos desclassificados do Processo Seletivo por não terem comparecido na avaliação socioeconômica, conforme Anexo II , do presente Edital;

3 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 22 e 23 de dezembro de 2014 conforme Edital de Abertura das Inscrições do
referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9.

Franca, 19 de dezembro de 2014

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE” n º 001/2014

Função: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (APRENDIZ)

Classificação Inscrição Nome do Candidato Data de Nascimento

1 31036 MARIANE ALEXANDRA QUINTINO PINTO 23/08/1999

2 30190 MARIO CESAR OLIMPIO FALEIROS 08/01/1998

3 30673 BRUNO DEGRANDE DA SILVEIRA 16/04/1998

4 31042 MAILON BERNARDES DE ASSIS 27/11/1996

5 31027 ANA CLAUDIA COUTO COSTA 28/11/1996

6 30465 JÚLIA CRISTINA NOEL PARREIRA 25/02/2000

7 30477 CARLOS VINICIUS GOMES FIGUEIREDO 21/08/1999

8 30072 VICTOR DE SOUZA BERNARDINO 20/09/1998

9 30960 MILENA DA SILVA ZAMBELLI 17/05/2000

10 30514 VINÍCIUS FIDÉLIS DOMINGOS 30/09/1998

11 30614 MARIA JULIA LOPES CORREA 21/06/1999

12 30219 ANA LAURA PEREIRA SILVA 23/02/2000

13 31493 JOÃO PAULO CINTRA SILVA  04/01/1996

14 31319 RAFAELLA SECO CARRILHO 23/12/1999

15 31056 BRAYAN CINTRA COSTA 25/03/1998

16 30017 HUGO HEITOR DE SOUZA 21/06/1998

17 30965 CARLOS EDUARDO PEREIRA 31/03/1999

18 30220 LARISSA DE SOUZA CATTA 25/11/1998

19 30946 DANILO MAGONE DUARTE MARTINS 23/02/2000

20 30370 MARIA LAURA SILVA DE FIGUEIREDO 22/11/1996

21 30080 LETICIA HELLEN PEREIRA SILVA 28/07/2000

22 30558 DÉBORA SILVA DE FREITAS 27/02/1997

23 30139 VINICIUS BORGES DE OLIVEIRA  30/05/1998

Prefeitura Municipal de Franca
Secretaria de Recursos Humanos

24 30953 WILLIAM JUNIOR DA SILVA CRUZ 30/05/1997

25 30283 MATHEUS GARCIA MOREIRA 08/08/1998

26 30572 ELIAS GABRIEL FIRMINO 01/12/1999

27 30426 IGOR PESSONI SILVA 13/10/1998

28 31131 MILENA PENHA SILVA 14/08/1996

29 31081 LETICIA JENNIFER NASCIMENTO 18/08/2000

30 30388 VINICIUS CASTRO XAVIER  26/05/2000

31 31317 MARIA JULIA NEVES CINTRA 07/02/1999

32 30457 MATHEUS FELIPE SERDEIRA 11/04/1998

33 31117 LUIZ GABRIEL BARBOSA FERREIRA 12/03/2000

34 30982 LARA LIVIA SILVA CARRIJO 07/01/2000

35 30123 MATHEUS RISSI DE SOUZA 14/05/1997

36 31151 THALES LYNEKER  DE CASTRO CAMPOS 05/12/1997

37 30530 THAINÁ COUTINHO DE PAULA  17/04/2000

38 30715 SUELLEN MOURA ROMÃO 26/11/1998

39 30372 TARCISIO DE SOUZA SILVA 27/11/1997

40 31540 RAUL ALEXANDRE DE OLIVEIRA 02/07/1999

41 30038 MARIA CAROLINE FERREIRA 17/10/1997

42 31238 ALEXANDRE DE PAULA PEREIRA 14/12/1995

43 31261 GABRIELA BORDINI COSTA 03/09/1998

44 31112 JÚLIA GABRIELA DOS SANTOS 11/11/1997

45 31320 PALOMA MOURA FERREIRA 14/11/1998

46 30246 MARIA EDUARDA DAMASCENO SOBRINHO 12/05/1999

47 31057 GUILHERME DA SILVA MENDES 11/01/1999

48 31093 TULIO PINHO BATARRA 06/04/1998

49 30023 FERNANDA APARECIDA FERNANDES TEODORO 28/10/1998

50 30736 MARIA JÚLIA STEFANI REIS 20/01/1997

51 30510 DÉBORA DE ANDRADE ANTÔNIO 17/09/1998

52 30021 VITÓRIA MARIA RODARTE 07/04/1998

53 31556 BIANCA SILVA AUGUSTO 06/10/1997

54 31017 MARIA EDUARDA HONORIO BANHARELLI 20/10/1998

55 31234 MURILO BORGES DE ALMEIDA 02/12/1999

56 30205 LÍVIA CINTRA MARTINS 04/12/1998

57 31350 LUIZ GUILHERME GRESPI OLIVEIRA 16/10/1998

58 30182 MARIA LAURA SOUZA E SILVA 28/02/1997

59 31371 GABRIEL CHAVES SIQUEIRA 19/09/1999

60 30086 MARIANA CASTRO REIS 04/03/1999

61 31581 PEDRO HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS 18/04/1999

62 30411 THAUANY BORISSI BUENO DOS SANTOS 16/10/1996

63 30824 MILENA ALECSSANDRA PINATI LIPORONI 09/03/1998

64 30122 JOÃO VITOR FRANCELINO DOS SANTOS 15/05/2000

65 30526 JOAO PEDRO DE CASTRO BUENO 25/02/1998

66 30115 CAMILA CRISTINA CALACIO 01/11/1997

Prefeitura Municipal de Franca
Secretaria de Recursos Humanos

67 30790 BRENA CAROLINE DA SILVA 16/09/1997

68 30415 VINICIUS DA SILVA VILAS BOAS 24/06/1999

69 31515 LEONARDO INÁCIO PENNA 14/08/1998

70 30686 ISABELA REIS RODRIGUES 25/08/2000

71 30672 BEATRIZ RADI SILVA 01/04/1999

72 31413 LUCAS GONÇALVES DOS PRAZERES DUARTE 08/04/1998

73 30919 DAVI GABRIEL CAMARGO SILVA 25/05/1997

74 30826 GLEYSSE FERNANDA GIOVANELLA COSTA 04/01/1999

75 30951 RAFAEL DA SILVA FAVA  28/11/1998

76 31558 LAÍSA FERNANDES SILVA 01/02/1999

77 30334 GABRIELA CRUVINEL BRUNO 24/11/1999

78 30174 RICARDO SILVÉRIO VOLTOLINI 09/05/1997

79 31012 EDUARDO CÉZAR ABREU LEITE 28/12/1999

80 30523 LEONARDO ANTONIO FROES CUNHA 10/04/2000

81 30903 MIGUEL GOMES ALEIXO FERREIRA LIMA 01/12/1999

82 30681 CAMILA COLOMBARI BOMFIM 14/02/1996

83 31178 KAROLINE SILVÉRIO CAMPOS 04/09/1999

84 31220 LEONARDO CESAR CAPARELI 06/06/1998

85 31069 JÔNATAS ARAUJO DE OLIVEIRA 30/10/1998

86 30092 IGOR DE ASSIS BORGES 30/03/1999

87 31106 RAFAEL SILVA MALTA  28/10/1997

88 31218 LUIS EDUARDO SILVA GARCIA 07/12/1998

89 30825 MILENA DO COUTO FERNANDES 11/12/1998

90 30966 CAROLINA FERNANDES NASCIMENTO 12/09/1996

91 30482 SOPHIA RODRIGUES PALHARES SERAFIM 01/07/1997

92 31079 BEATRIZ PARREIRA SANTOS 30/07/1999

93 30153 LEONARDO BUENO PEREIRA 01/09/1999

94 30189 CAROLINE VENUTO TAVARES 20/07/1998

95 30050 BRUNA ALVES OLIVEIRA 24/10/1996

96 31233 MARIANA SARTORI JUNQUEIRA 27/02/1999

97 30396 MARIA RITA GONÇALVES BENATE 19/12/1997

98 30708 THALES CANDIDO ROSA 25/07/2000

99 30329 GABRIEL FERREIRA TEIXEIRA 10/11/1998

100 31579 YAN CASTRO DE OLIVIERA 17/05/1996

ANEXO II – CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TERE M COMPARECIDO NA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE” n º 001/2014

Inscrição Nome do Candidato Data de Nascimento

30550 CAIO CÉSAR FERREIRA PLACIDIO 09/07/1997

31262 EDUARDO ROSA AFONSO 25/03/1998

Prefeitura Municipal de Franca
Secretaria de Recursos Humanos

30044 JÚLIA CHIMELO CENTENO 23/11/1998

30772 LEONARDO CARDOSO DA SILVA 20/07/1998

30241 MATHEUS  BRANDÃO DOS REIS OLIVEIRA 23/04/1998

30274 MAYKON VINICIUS ANDRADE 05/11/1999

30658 VINICIUS FERREIRA PEREIRA 30/10/1998